
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 


( Libero Consorzio Comunale di Ragusa) 


DETERMINA N° 1 del 15/06/2017 

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale per adempimenti prima adunanza. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Nominato per la gestione del consiglio comunale del Comune di Monterosso Almo, sciolto ai sensi del Decreto 

W549/GB, del 29/5/2017 della Regione Sicilia-Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica. 

Visto il verbale dell'adunanza dei Presidenti del 13/6/2D07 di proclamazione dei consiglieri eletti. 

Visto l'art.20 del Regolamento Comunale dell'Organizzazione del c.c. 

Richiamato l'art.19 della LR. 7/92 e sS.mm. 

Visto lo Statuto Comunale. 

DETERMINA 

La convocazione del neo eletto Consiglio Comunale per le ore 20,00 del 26/6/2017,presso il Centro Giovanile con 


il seguente O.D.G.: 


l)lnsediamento del Consiglio Comunale neoeletto e giuramento dei Consiglieri. 


2)Esame,ai sensi della LR. 24/6/1986 e W31 e della LR. del 21/9/90 W36 e delle condizioni di eleggibilità per la 


convalida degli eletti. 


3). Eventuali surroghe, Giuramento, esame,condizioni di eleggibilità e candidabilità dei subentranti. 


4) Esame eventuali situazioni di incompatibilità ai sensi della LR. 24/6/1986, W31 ed eventuali surroghe. 


S)Elezione del Presidente del Consiglio Comunale 


6) Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale. 


7) Giuramento del Sindaco. 


8) Nomina Commissione Elettorale. 

http:l'art.19
http:l'art.20

